

Möte med arbetsgruppen torsdagen den 27 januari 1994

Närvarande Eva Tronarp, miljöförvaltningen i Eslöv
 Högni Hansson, miljöförvaltningen i Landskrona
 Olle Nordell, miljöförvaltningen i Landskrona
 Matz Hagberg, miljöförvaltningen i Kävlinge
 Johan Krook, Ekologgruppen
 Lotta Claesson miljöförvaltningen i Svalöv.

1. Lägesrapport från restaurering av Allarps kvarndamm och Svalövssjön.

Allarps kvarndamm är färdigställd, betald och invigd. Svalövssjön: Lotta Claesson redogjorde för hur långt planeringen kommit med sjön. Svalövssjön fortfarande planerad att bli 8 ha stor med en hamn och bostadsbebyggelse i nära anslutning till vattnet. Stora planeringsinsatser krävs för sjöns omgivningar och det är osäkert om sjön börjar byggas innan planering med bostäder är klar. Intresset för boende vid sjön är osäkert liksom byggmarknaden i stort. Högni Hansson uppdrogs att författa en skrivelse till miljönämnden i Svalöv för vidare befordran till berörda inom kommunen och klargöra att sjön måste byggas inom rimlig tid annars kan inte vattenvårdskommitténs medel tas i anspråk för detta ändamål. Johan Krook meddelade att det finns flera andra tänkbara projekt i Svalövs kommun.

2. Närsalttransport till havet - uppvaktning av statsmakten

Olle Nordell redovisade hur långt arbetet med dokumentet till uppvaktningen framskridit. Angående kostnadsberäkningarna för anläggningar skall de diskuteras i intervall. Miljödelegationens arbete skall framhållas mer och vilka centralt fattade beslut som är gjorda angående närsaltsreduktioner skall framgå tydligare. Dokumentet skicka ut för kommentarer till arbetsgruppens medlemmar om 14 dagar. Vidare beräknas det färdiga dokumentet kunna skickas ut till vattenförbunden och motsvarande i slutet av februari. Det bedöms som realistiskt att en uppvaktning av Olof Johansson och jordbruksutskottet (inbjudan ner till Skåne) kan ske i slutet av april.

3. Åtgärdsprogrammet

Johan Krook meddelar att tidsplanen följs och arbetet skall vara klart i god tid till årsmötet.

Postadress	Kontorsadress	Telefon	Telefax	Postgironr
261 80 Landskrona	Stadshuset Drottninggatan 7	0418-79 245	0418-79403	1 23 45-5

4. Informationsbroschyr och multimedia på Landskrona museum.

Johan Krook meddelade att tidsplanen följs även här och att arbetet med broschyren skall vara klar till årsmötet. Landskrona museum skall satsa på multimediautrustning i anslutning till utställningen. "Mellan istiderna". Miljöförvaltningen har erbjudits att göra en presentation av Saxån. Multimediautrustningen (en dator) erbjuder möjligheter att presentera information i form av grafik, bild, ljud och rörliga bilder blandat. Beträktaren kan själv styra vilka avsnitt som skall presenteras. Olle Nordell, Johan Krook och Håkan Almström skall arbeta med detta och har som målsättning att presentera en version till årsmötet.

5. Upphandling av nytt kontrollprogram

Olle Nordell föreslog att suspenderat material skall mätas och att metallanalyserna i vattenmossa byts ut mot metallanalyser i vatten. För och nackdelar med den senare analysen diskuterades och betydelsen av metallanalyser i dagvatten framhölls. Olle Nordell uppdrogs att utreda spörsmålen kring metallanalyser i vatten och kontrollprogrammets innehåll ytterligare (t ex bekämpningsmedel). Olle Nordell tar fram underlag för en offertförfrågan som bör skickas ut i slutet av mars för att beslut skall kunna tas på årsmötet.

6 Planering av årsmötet

Årsmötesdag bestämdes till den 29 april 1994 kl 9.30 i Landskrona. Tänkbara programpunkter är multimedia presentation av Saxån och våtmarken vid Häljarp. Uppdrogs åt Olle Nordell att skriva verksamhetsberättelse och verksamhetsplan till nästa möte (utskickat skall ske tre veckor före årsmötet). Johan Krook gör handlingsplan på "lätta" åtgärdsobjekt för de närmaste åren.

7. Verksamhetsplanen


Vattenföringsstationerna skall fortfarande tas in.

8. Övriga frågor

Sammanträdesdagar: 14/3, 29/4 årsmöte, 18/5, 7/9, 26/10 och 14/12.

Olle Nordell åker på Vegeåns vattendag den 3/2 1994.


Högni Hansson


Olle Nordell